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Адреса / Седиште:


бул. „Јане Сандански“ бр. 113-А/4
Општина Аеродром, 1000 Скопје
Контакт телефон: 075/375-729



Прес-центар:


бул. „Кочо Рацин“ бр. 32/2 (кат 1)
Општина Центар, 1000 Скопје
Контакт телефон: 075/310-978



Е-пошта:


[email protected]
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